

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Блохина ул., д.23, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: всеми конторами (службами)
Составлен(а) в уровне цен на: 07.2024, 08.2024

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.09.2024	сентябрь 2024 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Семьсот шестьдесят четыре тысячи шестьдесят рублей 91 копейка

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					162,288		764 060,91
ЖЭС-1					0,225		3 563,95
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей	ТЕРэ4.01-07-03-001	10 м	0,125	10 632,88	1 329,11
		БП-00028350 Саморезы для тонк. пластин 4,2 x 13 мм (осн)		шт	2	0,58	1,16
		БП-00025381 Труба водосточная (D 216 мм Zn, t 0,55 мм L 1250 мм) (осн)		шт	1	664,89	664,89
2	2	Смена частей водосточных труб: воронки с люлек	ТЕРэ4.01-07-03-006	10 шт	0,1	22 348,40	2 234,84
		БП-00025520 Воронка водосборная (D 216 мм, Zn,t 0.55 мм) (осн)		шт	1	697,20	697,20
Прямые затраты по разделу:							2 095,35
в т. ч. зарплата:							709,99
Накладные расходы по разделу:							504,86
Сметная прибыль по разделу:							369,75
НДС 20% по разделу:							593,99
Итого по разделу, включая НДС:							3 563,95

РСУ					162,063		760 496,96
3	1	Окраска водно-дисперсионными акриловыми составами улучшенная: по штукатурке стен (пар. 3)	ГЭСН15-04-007-01	100 м2	1,52	126 275,22	191 938,33
		БП-00026819 Шпаклевка ВЕБЕР ВЕТОНИТ LR+ финишная 22кг (осн)		кг	480	64,44	30 931,20
		БП-00025519 Паста универсальная колеровочная №23 карамель (осн)		л	14,6	1 052,93	15 372,78
		БП-00025416 Скотч малярный 48мм x50м белый (осн)		рул	12	151,21	1 814,52
		БП-00026474 Краска водно-дисперсионная моющаяся Aura Interior Mattlatex база А (осн)		кг	106,2	309,00	32 815,80
4	2	Сплошное выравнивание внутренних поверхностей (однослойное оштукатуривание) из сухих растворных смесей толщиной до 5 мм для последующей окраски или оклейки обоями: стен Прим. (пар. 3)	ГЭСНр61-01-001-09	100 м2	2,22	63 378,09	140 699,35
		БП-00029910 Грунтовка для повышения адгезии бетоноконтакт БК-Ф ПУФАС (5кг) (осн)		кг	60	110,22	6 613,20

		БП-00025461 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг) (осн)		кг	880	30,82	27 121,60
		БП-00025412 Штукатурка КРЕПС Мастер 25 кг (осн)		кг	70	21,83	1 528,10
5	3	Сплошное выравнивание внутренних поверхностей (однослойное оштукатуривание) из сухих растворных смесей толщиной до 5 мм для последующей окраски или оклейки обоями: потолков Прим. (пар. 3)	ГЭСНр61-01-001-10	100 м2	0,45	82 440,04	37 098,02
		БП-00027126 Грунт Церезит СТ17 Про (осн)		л	40	133,01	5 320,40
		БП-00025461 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг) (осн)		кг	200	30,82	6 164,00
6	4	Ремонт штукатурки внутренних стен по камню и бетону цементно-известковым раствором, площадью отдельных мест: до 10 м2 толщиной слоя до 20 мм (пар. 3)	ГЭСНр61-01-002-09	100 м2	0,22	233 373,64	51 342,20
		БП-00029910 Грунтовка для повышения адгезии бетоноконтакт БК-Ф ПУФАС (5кг) (осн)		кг	6	110,22	661,32
		БП-00025461 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг) (осн)		кг	162	30,82	4 992,84
		БП-00025412 Штукатурка КРЕПС Мастер 25 кг (осн)		кг	14	21,83	305,62
7	5	Ремонт штукатурки потолков по камню и бетону цементно-известковым раствором, площадью отдельных мест: до 10 м2 толщиной слоя до 20 мм (пар. 3)	ГЭСНр61-01-004-09	100 м2	0,045	335 385,56	15 092,35
		БП-00027126 Грунт Церезит СТ17 Про (осн)		л	4	133,01	532,04
		БП-00025461 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг) (осн)		кг	36	30,82	1 109,52
8	6	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (пар. 3)	ГЭСНр61-01-009-01	100 м2	0,03	459 020,33	13 770,61
		БП-00025461 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг) (осн)		кг	30	30,82	924,60
9	7	Окраска клеевыми составами: улучшенная (пар. 3)	ГЭСНр62-01-001-02	100 м2	3,57	27 950,70	99 784,01
		БП-00026770 Пленка полиэтиленовая техническая 100мкм ширина 3м/1,5м рукав (осн)		м.п.	100	34,30	3 430,00
		БП-00029084 Мел строительный 30кг. (осн)		кг	88,9	22,49	1 999,36
		БП-00025420 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 белая 20кг (осн)		кг	6	304,51	1 827,06
		БП-00028154 Известь гидратная (осн)		кг	25	31,24	781,00
10	8	Простая масляная окраска ранее окрашенных стен: без подготовки с расчисткой старой краски до 10% (фриз) (пар. 3)	ГЭСНр62-01-002-01	100 м2	0,35	35 821,26	12 537,44
		БП-00025760 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 коричневая 20кг (осн)		кг	17,3	316,35	5 472,86
11	9	Простая масляная окраска ранее окрашенных дверей: с подготовкой и расчисткой старой краски до 10% (пар. 3)	ГЭСНр62-01-005-02	100 м2	0,13	40 269,85	5 235,08
		БП-00025760 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 коричневая 20кг (осн)		кг	3,9	316,35	1 233,77
12	10	Окраска масляными составами: деревянных поручней Прим. (пар. 3)	ГЭСНр62-01-018-01	100 м2	0,08	150 078,13	12 006,25
		БП-00025760 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 коричневая 20кг (осн)		кг	1,3	316,35	411,26
13	11	Окраска масляными составами: торцов лестничных маршей (пар. 3)	ГЭСНр62-01-018-03	100 м2	0,158	66 678,54	10 535,21
		БП-00025760 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 коричневая 20кг (осн)		кг	6,3	316,35	1 993,01
14	12	Окраска масляными составами ранее окрашенных металлических покрытий металлических балок: за два раза с земли и лесов Прим. Косовров	ГЭСНр62-03-004-05	100 м2	0,04	37 237,25	1 489,49

		(пар. 3, двухтавр, лестница) БП-00025760 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 коричневая 20кг (осн)		кг	1,2	316,35	379,62
15	13	Окраска масляными составами ранее окрашенных поверхностей радиаторов и ребристых труб отопления: за 2 раза (пар. 3) БП-00025760 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 коричневая 20кг (осн)	ГЭСНр62-03-006-02	100 м2	0,08	87 505,50	7 000,44
				кг	1,6	316,35	506,16
16	14	Окраска масляными составами ранее окрашенных металлических решеток и оград: художественных с рельефом за 2 раза (пар. 3) БП-00029544 Грунт-эмаль по ржавчине Текс РжавоСтоп черный (осн)	ГЭСНр62-03-008-04	100 м2	0,47	139 469,96	65 550,88
				кг	8	691,01	5 528,08
17	15	Расчистка поверхностей шпателем, щетками от старых покрасок (пар. 3)	ГЭСНр62-04-011-01	м2	152,7	631,42	96 417,30

Прямые затраты по разделу:	362 497,26
в т. ч. зарплата:	200 228,50
Накладные расходы по разделу:	181 157,56
Сметная прибыль по разделу:	90 092,66
НДС 20% по разделу:	126 749,49
Итого по разделу, включая НДС:	760 496,96

Прямые затраты по всем разделам:	364 592,61
в т. ч. зарплата:	200 938,49
Накладные расходы по всем разделам:	181 662,42
Сметная прибыль по всем разделам:	90 462,41
НДС 20% по всем разделам:	127 343,48
Итого по разделам, включая НДС:	764 060,91

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №1

Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник РСУ

Крикун Г.А.